

## King Evelthon Beach Hotel and Resort na Cyprze - opinie i ceny 2024



Odkryj luksusowy wypoczynek na Cyprze. Tam komfort spotyka się z niezrównanym pięknem śródziemnomorskiego wybrzeża. Hotel oferuje eleganckie pokoje, wspaniałe widoki na morze oraz bogate zaplecze rekreacyjne, idealne na wakacje. W King Evelthon Beach Hotel and Resort na Cyprze - opinie i ceny znajdziesz wyśmienitą kuchnię, relaksujące spa i liczne atrakcje, które zadowolą każdego gościa.

**Zobaczcie też [Cypr hotele przy plaży - najlepsze na all inclusive.](#)**



## Tanie wakacje na Cyprze

Cypr to idealne miejsce na wakacje, które oferuje słoneczne plaże jak też krystalicznie czyste morze i bogatą historię. Wyspa kusi turystów malowniczymi krajobrazami, starożytnymi ruinami i tętniącymi życiem kurortami. Na Cyprze możesz delektować się pyszną, śródziemnomorską kuchnią oraz cieszyć się gościnnością lokalnych mieszkańców. Zarezerwuj wakacje na już dziś i odkryj niezapomniane przygody w jednym z najpiękniejszych miejsc na świecie.

W podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#).

Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

**Poniżej przykładowy termin dla rodziny 2+2 . Dostępne są też inne terminy** 

# King Evelthon Beach Hotel and Resort

Lato 2025

★★★★★ Kod oferty: WAK818917

♡ Dodaj do ulubionych

8.3 Bardzo dobry  
91 opinii

Zdjęcia oferty (37)

2 dorosłych + 2 dzieci

26.04.2025 - 03.05.2025 / 7 nocy

Samolot

Kraków

Śniadania i obiadowołacje (HB)

12 527 zł  
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

PayPo - Kup teraz, zapłać później ⓘ

Podsumowanie ceny ▾

[Zobacz hotel i cene](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)

## Udogodnienia w King Evelthon Beach Hotel and Resort na Cyprze - opinie i ceny

To elegancki hotel oferujący szeroką gamę udogodnień i atrakcji. Dysponuje eleganckimi i przestronnymi pokojami z balkonami, z których roztacza się wspaniały widok na Morze Śródziemne. Goście mogą korzystać z nowoczesnego centrum fitness i relaksującego spa oraz basenów zewnętrznych i wewnętrznych. Na terenie obiektu znajdują się również różnorodne restauracje serwujące pyszne dania kuchni międzynarodowej i lokalnej a także bary gdzie można zrelaksować się przy drinku.



## Atrakcje w hotelu

Obiekt oferuje wiele atrakcji zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci. Dla najmłodszych przygotowano wspaniały park wodny z zjeżdżalnią, a dla miłośników sportów wodnych – możliwość wypożyczenia sprzętu i uczestnictwa w zajęciach. Hotel organizuje także wieczorne animacje, występy na żywo oraz wycieczki po okolicy aby umożliwić gościom odkrywanie uroków tego miejsca.





## **King Evelthon Beach Hotel and Resort na Cyprze opinie - TripAdvisor**

Opinie na TripAdvisor o King Evelthon Beach Hotel and Resort są bardzo pozytywne. Goście chwalą wyjątkową lokalizację i piękne widoki na Morze Śródziemne, a szczególnie doceniają wysoki standard obsługi, nowoczesne udogodnienia oraz różnorodność dostępnych atrakcji. Wiele recenzji podkreśla również czystość i komfort pokoi oraz smakowite dania serwowane w hotelowych restauracjach. Hotel zyskał reputację idealnego miejsca na relaksujące oraz luksusowe wakacje na Cyprze.



## Opinie o hotelu - Wakacje.pl

Opinie na Wakacje.pl są bardzo entuzjastyczne, podkreślając wyjątkową lokalizację i malownicze widoki na Morze Śródziemne. Goście często chwalą wysoki standard obsługi, komfortowe pokoje oraz bogate zaplecze rekreacyjne. W recenzjach zwraca się uwagę na różnorodność i jakość serwowanych potraw oraz atrakcyjne animacje dla dzieci i dorosłych.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. wakacje.pl*